
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSINĖS PARAMOS PAKRUOJO RAJONO NEVYRIAUSYBINĖMS 

ORGANIZACIJOMS PROGRAMŲ VYKDYMUI 2019 METAIS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio  d. Nr. AV -  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. T-24 ,,Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtinta Pakruojo rajono nevyriausybinių 

organizacijų rėmimo programa, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų projektų finansavimo vertinimo komisijos 2019 m. birželio 25 d. posėdžio protokolą 

Nr. 3,                          

 p a t v i r t i n u finansinę paramą Pakruojo rajono nevyriausybinėms organizacijoms 

programų vykdymui 2019 metais (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

Administracijos direktorė      Ilona Gelažnikienė 

 

 


